ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐAKRÔNG

Số         /UBND-TH
V/v đính chính văn bản

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Đakrông, ngày      tháng 01 năm 2022

   Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- Công an huyện; BCHQS huyện;

- Hạt Kiểm lâm; Trung tâm Y tế huyện;

- Hội Chữ thập đỏ huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

 Ngày 14/01/2022, UBND huyện Đakrông có ban hành Quyết định số

48/QĐ-UBND về việc ban hành chương trình công tác trọng tâm của UBND

huyện năm 2022. Do sơ suất trong soạn thảo văn bản nên nội dung trong quyết

định có sự nhầm lẫn.

UBND huyện đính chính lại nội dung như sau:

Tại Điều 1, nội dung: Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình

công tác trọng tâm của UBND huyện năm 2021.

Nay xin đính chính lại:

Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình công tác trọng tâm của

UBND huyện năm 2022.

Các nội dung còn lại vẫn thực hiện theo Quyết định số 48/QĐ-UBND

ngày 14/01/2022 của UBND huyện Đakrông.

UBND huyện đính chính để các cơ quan, đơn vị và UBND các xã, thị trấn

biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);
- CT,các PCT UBND huyện (b/c);
- CVP; các PVP, các CV;
- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Đạt

		2022-01-20T10:50:55+0700

		2022-01-21T07:44:14+0000

		2022-01-21T07:44:14+0000

		2022-01-21T07:44:14+0000